
Nom du parcours : BRM200 VSCH - "Un petit peu d'Argens"

Club organisateur : Vélo Sport Cyclo Hyérois

Nom du responsable : DHO Jean-Charles / COSTA Eric Brevet de 200 km

Mail : brmvsch@gmail.com

Tel: 07-75-79-38-66 Date :

Lieu de départ : Salle "RIVAGE" - Les Salins - HYERES
Heure de 

départ :

KM KM

PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

LES SALINS D'HYERES D12 - Piste cyclable 0,0 0,0 7:00 8:00

LA LONDE-LES-MAURES Bd Commandos d'Afrique - Ch du Pansard - Bd L. Bernard 5,0 5,0

LES BORMETTES D42A 3,0 8,0

X D42A/D559 D559 - D41 11,5 19,5

BORMES-LES-MIMOSAS D41 3,0 22,5

Col de CAGUO-VEN Rte forestière des crêtes 2,0 24,5

Col du CANADEL D27 18,0 42,5

X D27/D98 D98 Direction COGOLIN 5,0 47,5

Rond-point Armée d'Afrique Av G. Clémenceau - D558 9,0 56,5

Rond-point Saint-Maur D558 2,0 58,5

Rond-point de la coopérative D14 1,0 59,5

X D14/D44 D44 2,0 61,5

LE PLAN-DE-LA-TOUR D44 10,0 71,5 9:06 11:46

X D44/D72 D72 - Déviation 6,0 77,5

Rond-point de la fontaine D84 17,0 94,5

X D84/D17 D17 - D79 14,0 108,5

LE THORONET D79 1,0 109,5

X D79/D84 D84 1,0 110,5

X D84/D562 D562 4,0 114,5

CARCES D13 7,0 121,5 10:34 15:06

X D13/D79 D13 10,0 131,5

CABASSE D33 2,0 133,5

LE LUC-EN-PROVENCE D97 11,0 144,5

Rond-point C. De Gaulle D33 1,0 145,5

D33/D233 D33 5,0 150,5

LES MAYONS X D33/D75 D75 4,5 155,0 11:34 17:20

GONFARON D97 6,0 161,0

PIGNANS D78 5,0 166,0

X D78/D13 D13 5,5 171,5

X D13/D12 D12 5,5 177,0

PIERREFEU-DU-VAR D14 1,0 178,0

X D14/D88 D88 5,0 183,0

X D88/Rte des Borrels Rte des Borrels 9,0 192,0

X Rte des Borrels/D12 D12 6,5 198,5

Rond-point Col A. Beltrame Ch des bords du Gapeau - D42 2,0 200,5

LES SALINS D'HYERES 3,5 204,0 13:00 20:36

samedi 14 mars 2026

N° homologation :

BREVET DES RANDONNEURS MONDIAUX

Code ACP : 830789

7:00

LOCALITES Numéro de route
CONTROLES
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